
Ochranné brýle BRAVO jsou profesionálním
řešením poskytujícím vysoce kvalitní ochranu
očí v náročných pracovních podmínkách.

UV filtr účinně chrání před škodlivým
ultrafialovým zářením a chrání vaše oči před 
negativními účinky světla. Speciální vrstva Anti-Fog 
zabraňuje zamlžování čoček a zajišťuje jasné vidění 
i v obtížných podmínkách. Vrstva HC zvyšuje 
odolnost proti poškrábání a prodlužuje tak životnost 
produktu.

Brýle Bravo jsou navrženy pro maximální pohodlí při 
používání, kovová konstrukce pantů eliminuje riziko 
alergických reakcí a zajišťuje bezpečné a pohodlné 
nošení po celý den.

Speciální design nožiček s otvory navíc zvyšuje 
jejich flexibilitu, zatímco vstřikovaná špička zvyšuje 
jejich odolnost a zaručuje pevný a protiskluzový 
úchop.

Univerzální velikost znamená, že brýle pohodlně 
padnou různým tvarům obličeje a jejich odolnost 
proti nárazu poskytuje účinnou ochranu před 
střepinami a mechanickým poškozením.

Dostupné ve dvou verzích:
BRAVO čirá čočka – přirozené vidění, ideální  

        pro prostředí s proměnlivým osvětlením, kde je  
        klíčová přesnost.  

BRAVO SMOKE zabarvená čočka - zvyšují  
        vizuální komfort v jasném prostředí, snižují  
        odrazy a zlepšují kontrast, díky čemuž 
        jsou brýle ideální pro práci v intenzivním  
        osvětlení. Díky použití vhodného filtru účinně
        chrání oči před oslněním sluncem.

 

Povlak AF (Anti-Fog) - zabraňuje zamlžování čoček a zajišťuje 
jasné vidění při měnících se teplotních a vlhkostních
podmínkách.
Povlak HC - zvýšená odolnost proti poškrábání, která
prodlužuje životnost čoček a zlepšuje pohodlí ři používání. 
Polykarbonátové čočky a obroučky – poskytují vysokou 
odolnost proti
nárazům a poškrábání, jsou lehké, odolné a pohodlné na
nošení.
UV filtr 385 – účinná ochrana proti UV záření, chrání oči před 
škodlivými účinky světla.
Odolnost proti nárazu (1FT, F- 45 m/s) – účinná ochrana proti 
nárazům s nízkou energií a vysokou rychlostí a proti střepinám 
při extrémních teplotách.Pohodlí při nošení – lehká konstrukce 
a ergonomický tvar zajišťují pohodlí i při dlouhodobém
používání.
Bezkovová konstrukce pantů – zvyšuje pohodlí při používání a 
eliminuje riziko alergických reakcí na kovové prvky.
Složení: čočka a nožičky: PC (polykarbonát), hrot nožiček:
TPE, nosník: PVC
Kategorie ochrany: CE kat. II
Tmavé zbarvení čoček (pouze model BRAVO SMOKE) - 
odpovídající úroveň ztmavení čoček, zlepšuje zrakový komfort 
za různých světelných podmínek.
Model BRAVO: EN 166, EN 170, 2C-1.2, FT
Model BRAVO SMOKE: EN 166, EN 170, EN 172, 5-2,5 FT

PRACOVNÍ ODĚVY
A DOPLŇKY

HOLWEKA s.r.o., Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna
E-mail: holweka@holweka.com,www.holweka.cz

NOVINKA

OCHRANNÉ BRÝLE BRAO & BRAVO SMOKE

ODOLNÉ PROTI
POŠKRÁBÁNÍ

ODOLNÉ PROTI
ZAMLŽENÍ

UV OCHRANA JEDNA VELIKOST




